
 

     ONTWERP 
 

 

Zaaknr. : 15.ZK04335 
Kenmerk : 15UT005774  

Barcode : *15UT005774* 

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het ambtelijk advies over vaststellen 'Herziening legger oppervlaktewaterlichamen gemeente 
Halderberge 2015 en de eerste partiële herziening legger oppervlaktewaterlichamen’ van <datum vaststelling 

DB>, nummer 15IT015091; 
 
gelezen de onderbouwing van de leggerwijzingen nummer 15IT014544; 
 
gezien er gedurende de inspraakperiode wel/geen zienswijzen zijn ingediend; 
 

gelet op de Waterwet, de Waterschapswet, de Verordening Water Noord-Brabant, de Algemene wet 
bestuursrecht, de ‘Keur waterschap Brabantse Delta’ en beleidsregel ‘Waterlopen op orde 2011’; 

 
B E S L U I T : 
 

1. In te trekken de Legger ‘oppervlaktewaterlichamen gemeente Halderberge’ vastgesteld op 12 juni 
2012 door het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 
2. Vast te stellen Legger ‘oppervlaktewaterlichamen gemeente Halderberge 2015’; 

 
3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van <datum vaststelling DB>, 

 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 
 
 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 
 


